
                    

 

 

 
ESTADO DO PIAUÍ 

MUNICÍPIO DE BONFIM DO PIAUÍ 

  MUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUÍ  
CNPJ: 41.522.210/0001-27 / Inscrição Estadual: isenta.  

Edifício Palácio Sabiá  

Rua Emílio Baião, s/n - Bairro Centro 

Bonfim do Piauí – PI, CEP: 64775-000 

Fone: (89) 3581-1165 

 

 

 

PORTARIA Nº 047/2017 

 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE BONFIM DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso 

de suas atribuições legais, observando disposto no art. 66 inciso VI e IX da Lei Orgânica do 

Município de Bonfim do Piauí, 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

 Art. 1° - Nomear a Sra. Eunice Dias de Castro, portadora do CPF nº 118.089.338-77 

para exercer a função gratificada de Secretária da Unidade Escolar Tiburtino Dias de 

Sousa do Sistema Municipal de Ensino de Bonfim do Piauí. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Bonfim do Piauí, aos 02 (dois) dias do mês de 

fevereiro do ano de 2017. 

. 

 

Paulo Henrique Viana Pindaíba 

Prefeito Municipal 

 

 Numerada e publicada no Gabinete do Prefeito Municipal de Bonfim do Piauí, 

aos 02 (dois) dias do mês de fevereiro do ano de 2017. 

 

 

Raimundo Emídio Viana Pindaíba 

Chefe de Gabinete 

 

 


